
OLBIA AEROPORTO C.S. - COSTA SMERALDA - ISULEDDA
DA OLBIA - PORTO CERVO - BAJA SARDINIA - ISULEDDA

- Corsa Corsa Corsa Corsa
FERMATE - 21 23 25 27

Olbia - Aeroporto - Airport Bus stop n° 6/7 08:00 12:40 15:40 18:40
Olbia Piazza Crispi - Molo Brin Bus Stop 08:05 12:45 15:45 18:45
Olbia - Porto ( Staz. Maritt. I.B. ) 08:15 12:50 15:50 18:50
Marinella 08:35 13:10 16:10 19:10
Porto Rotondo 08:40 13:16 16:16 19:16
Cugnana 08:45 13:27 16:27 19:30
Portisco - (bivio porticciolo) 08:50 13:32 16:32 19:35
Capriccioli ( Baretto ) 09:05 13:41 16:41 19:50
Porto Cervo 09:10 13:51 16:51 20:00
Baja Sardinia 09:20 14:02 17:02 20:10
Cannigione 09:40 14:19 17:19 20:20
Laconia 09:45 14:23 17:23 20:23
Isuledda - Sporting C. 09:48 14:25 17:27 20:25
Hotel Stelle Marine 09:50 14:30 17:32 20:30

ELITE SERVICE
 

ORARI
TIMETABLE

2018
Ufficio Porto Isola Bianca

Tel / Fax 0789 208082 - 0789 50885
sun-lines@tiscali.it

INFO - CONTACT
348 2609881 - 347 4708973 - 346 6600688
Richiesta informazioni WHATSAPP 347 4708973

COINCINDENZE AD OLBIA CON LE LINEE PER SASSARI - ALGHERO - TEMPIO PAUSANIA - AGGIUS
TRINITÀ D'AGULTU BADESI - VALLEDORIA - CASTELSARDO - PLATAMONA - PORTO TORRES

N.B. Gli orari indicati con partenze da porti e aeroporti possono subire un ritardo sino a 30 minuti

DA ISULEDDA - BAJA SARDINIA - PORTO CERVO - OLBIA
- Corsa Corsa Corsa Corsa

FERMATE - 22 24 26 28
Hotel Stelle Marine 08:30 11:00 15:30 18:15
Isuledda - Sporting C. 08:40 11:05 15:35 18:22
Laconia 08:45 11:07 15:36 18:24
Cannigione 08:50 11:10 15:40 18:30
Baja Sardinia 09:05 11:30 16:00 18:45
Porto Cervo 09:17 11:40 16:10 19:00
Capriccioli ( Baretto ) 09:25 11:50 16:20 19:10
Portisco - ( Rena Bianca ) 09:40 12:00 16:30 19:18
Cugnana 09:45 12:05 16:35 19:20
Porto Rotondo 09:55 12:15 16:50 19:30
Marinella 10:00 12:20 16:55 19:35
Olbia - Porto ( Staz. Marittima I.B. ) 10:12 12:30 17:05 19:45
Olbia - ( Molo Brin ) 10:15 12:35 17:10 19:50
Olbia - Aeroporto - Airport Bus stop n° 6/7 10:30 12:45 17:15 20:00

SERVIZIO PUBBLICO
DA 1° GIUGNO 
AL 30 SETTEMBRE

LI
N

EA 20


